
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 5 . 0 9 . 2 0 1 6  No - 421________

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 22.07.2009 № 546

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 22.07.2009 № 546 «Об утверждении Перечня государственного имущества 
Тульской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, на долгосрочной основе» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) приложение к постановлению дополнить строкой 3 следующего 

содержания:

3. Гараж, назначение: объекты нежилого назначения, Тульская 31,3
1 - этажный, инв.№ 70:240:002:020015810:0405:20000, область,
лит. Г-6 Суворовский

район,
г.Суворов,

проспект Мира,
д.44а

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

1951ПА1

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  пред сед 
правительства Тульской об

0 0 5 4 4 8

Ю.М. Андриане

"053339"?

053339895106


